>
coO

Tenni

ITE 67

d abl

RESULTATS
1er tour Critérium Fédéral
15/10/2023

Edition 306 FFTT : Résultats des autres épreuves individuelles a la date du : 16/10/2022
Résultats de I'épreuve : FED_Critérium Fédéral D1 MESSIEURS Tour 1
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Place

Nom

POPP
KUHN
KNITTEL
BRISAC
PINTO
PFIFFERLING
MAETZ
PURWINS
BOQUET
MALAGANE
COMTE
LISII
KOEHL
JAMBERT

Prénom
Jonathan
Sebastien
Florian
Guillaume
Lucas
Vincent
Florian
Jonathan
Adrien
Jean-Yves
Pierre
Lucian
Fabrice
Cédric

Nom du Club

T.T.Haguenau Wissembourg

ESCHAU CTT

STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
MARMOUTIER CSE

T.T.Haguenau Wissembourg
STRASBOURG RC

STRASBOURG RC

T.T.Haguenau Wissembourg
DORLISHEIM SD

STRASBOURG RC

T.T.Haguenau Wissembourg
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
BETSCHDORF TT

HANAU Tennis de Table

Résultats de I'épreuve : FED_Critérium Fédéral D2 MESSIEURS Tour 1

Nom

MEYER
SANDER
ERHARD
DURIEU
SAINDRENAN
SCHAAL
PANCHOT
MADI
SPERANDIO
MONNIER
FRANK
NOEL
RIEGERT
VOGEL
BENEDETTI
JARDINE

Prénom
Corentin
Paul
Geoffrey
David

Jean-Claude

Justin
Yann
Sophien
Louis
Jean-Pau
Michel
Hugo
Téo
Remy
Quentin
Nicolas

Nom du Club

BETSCHDORF TT

ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
T.T.Haguenau Wissembourg
BARR Tennis de Table
STRASBOURG ST JEAN CS 1852
GUNDERSHOFFEN P79
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
STRASBOURG RC

Avenir Kochersberg TT
T.T.Haguenau Wissembourg
ESCHAU CTT
GUNDERSHOFFEN P79
DORLISHEIM SD

BEINHEIM C.T.T.B.

Avenir Kochersberg TT

Avenir Kochersberg TT

Résultats de I'épreuve : FED_Critérium Fédéral D3 MESSIEURS Tour 1

Nom

CHANG
HERBRECHT
DEBRAY

Prénom
Suysing
Martin
Florian

Nom du Club

STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT

clt
17
15
12
13
16
13
14
11
13
14
12
13
12
11

clt

10

10
10

clt

Pts crit

100E
80E
65E
50E
40E
35E
30E
25E
20E
15E
10E
7E
5E
4E

Pts crit
100F
80F
65F
50F
40F
35F
30F
25F
20F
15F
10F
7F
5F
4F
3F
2F

Pts crit
100G
80G
65G
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AUDIGIE
WENCEK
WYTTENBACH
KARL

KRUTH
HALFTERMEYER
JAEGER
BOURIGAULT
ABDELLAH
DOS SANTOS
JODET

Nicolas
Valentin
Daniel
Alexis
Bertrand
Yves
Jacky
Jean Pierre
Laurent
Jose
Philippe

STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
STRASBOURG RC
T.T.Haguenau Wissembourg
STRASBOURG RC
T.T.Haguenau Wissembourg
Avenir Kochersberg TT
T.T.Haguenau Wissembourg
T.T.Haguenau Wissembourg
Avenir Kochersberg TT
SCHILTIGHEIM Tennis de Table
STRASBOURG RC

Résultats de I'épreuve : FED_Critérium Fédéral D1 JUNIORS GARCONS Tour 1

Nom
KRETTNICH
PALUMBO

LE GUELVOUIT
SCHNELL
WALCHSHOFER
GOLDMAN
RENE

JARDINE
STOJKAJ-ERGOUG
BRUCKER
DUPRAT

DAVID

DECKER
GENTNER

Prénom
Till
Alexandre
Ambre
Loic
Adrien
Ruben
Dorian
Antoine
Elyas
Tom
Clement
Jeremy
Paul
Gauthier

Nom du Club

BRUMATH UNITAS Tennis de Table
OBERNAI CA

T.T.Haguenau Wissembourg
SCHILTIGHEIM SU TT

STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
STRASBOURG RC

SARRE-UNION CTT

Avenir Kochersberg TT

STRASBOURG RC

OBERNAI CA
SCHIRRHEIN-SCHIRRHOFFEN CSCSN
STRASBOURG RC

T.T.Haguenau Wissembourg
SCHIRRHEIN-SCHIRRHOFFEN CSCSN

Résultats de I'épreuve : FED_Critérium Fédéral CADETS D1 Tour 1

Nom
LIMAGNE
CHEIPPE
HEINRICH
VOSS
STARCK
JABRI
ADOLFF
ROTT
DILLINGER
MURRO
HORRENBERGER
ZUK
MILLET
KERVIEL
ENDURAN
BARTHEL
DEBES

Prénom
Samuel
Julien
Yoan
Julien
Leos
Ayman
Mathis
Julie
Cyrielle
Lino
Jean-Baptiste
Nathan
Matheis
Clement.
Simon
Eloan
Florian

Nom du Club

T.T.Haguenau Wissembourg

ZORN TT HOCHFELDEN

ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
T.T.Haguenau Wissembourg
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
HANAU Tennis de Table

T.T.Haguenau Wissembourg

HANAU Tennis de Table

Union Sportiv.Egalitaire Neudorf
BENFELD LAURENTIA S.S.C.
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
Avenir Kochersberg TT

OBERNAI CA

OBERNAI CA

DORLISHEIM SD

BRUMATH UNITAS Tennis de Table
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52G
42G
37G
32G
28G
25G
24G
23G
22G
17G
15G

Pts crit

100F
80F
65F
SOF
40F
35F
30F
25F
20F
15F
10F
7F
5F
4F

Pts crit
100G
80G
65G
52G
42G
37G
32G
28G
25G
24G
23G
22G
17G
15G
13G
11G
9G
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Résultats de I'épreuve : FED_Critérium Fédéral D1 MINIMES Tour 1

Nom
MARCKERT-DAULL
SCHWALB

DA SILVA KLINGER
THIELEN

OGIER

JULIEN

CHEIPPE

FAURE
IOUZEOUENE
HAENSLER

DAVID - LECHNER
JABRI

SCHERDEL

HUCK

SABER
MASQUELIER
JERNASZ

TAILLE HOERTH
DOS SANTOS
CHABAN

Prénom
Thibaut
Soren
Isaac
Samuel
Daniil
Hippolyte
Nicolas
Nikita
Abdellah
Aurélio
Arno
Anwar
Maxime
Nolane
Aymen
Elliot
Léo
Axelle
Julio
Gleb

Nom du Club

ECKBOLSHEIM

HANAU Tennis de Table
ECKBOLSHEIM

ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
ZORN TT HOCHFELDEN
ECKBOLSHEIM

STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
Union Sportiv.Egalitaire Neudorf
STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
Avenir Kochersberg TT

ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
DORLISHEIM SD

DORLISHEIM SD

ZORN TT HOCHFELDEN

ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP

Résultats de I'épreuve : FED_Critérium Fédéral GARCONS - 11 ANS Tour 1

Nom
REINBERGER
CHHUK MENG
GARCIA
QUELQUEGER
BERGERAT
BOUCETTA
DUFOUR

Prénom
Lucas
Antoine
Leo

Louis
Gregorio
Mira Arwa
Clement

Nom du Club

SCHILTIGHEIM SU TT

T.T.Haguenau Wissembourg
SCHILTIGHEIM SU TT

STRASBOURG RC

STRASBOURG EUROMETROPOLE TT
STRASBOURG RC

ILLKIRCH GRAFFENSTADEN AP

clt
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Pts crit

100H
80H
65H
50H
40H
35H
30H
25H
22H
19H
17H
15H
13H
11H
9H
7H
5H
4H
3H
2H

Pts crit
100l
80I

65I

501

401

351

30l



